
KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Konj z ročaji
Kadeti
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Hribar Anže ŠD Sokol Bežigrad 2,90 2,25 0,00 10,650 10,650
2 Jambriško Tim TD Sokol Brežice 3,30 2,90 0,00 10,400 10,400
3 Antalec Adam Ni podatka 3,90 4,40 0,00 9,500 9,500
4 Turk Gregor ŠD Narodni dom 2,20 2,80 0,00 9,400 9,400
5 Kunst Beno TD Sokol Brežice 2,90 3,60 0,00 9,300 9,300
5 Nastran Mitja ŠD Narodni dom 3,00 3,70 0,00 9,300 9,300
7 Buckley Kevin ŠD Narodni dom 3,00 3,95 0,00 9,050 9,050
8 Milošević Boris TD Sokol Brežice 3,00 4,10 0,00 8,900 8,900
9 Nemcovic Matej Ni podatka 3,60 4,80 0,00 8,800 8,800

10 Dolenc Lenart ŠD Narodni dom 2,20 3,80 0,00 8,400 8,400
11 Melkič Sitar Jakob ŠD Sokol Bežigrad 2,50 4,95 0,00 7,550 7,550
12 Rakovič Gregor ŠD Center Maribor 3,00 5,85 0,00 7,150 7,150

Bartolec Teo Ni podatka 0,00
Božič Nikolaj ŠD Narodni dom 0,00
Nušak Vito Ni podatka 0,00

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
DŠR Železničar Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno

1 od 1 23. 10. 2016 12:54



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Parter
Kadeti
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Hribar Anže ŠD Sokol Bežigrad 4,30 1,30 0,10 12,900 12,900
2 Jambriško Tim TD Sokol Brežice 4,20 1,60 0,00 12,600 12,600
3 Antalec Adam Ni podatka 3,80 1,50 0,00 12,300 12,300
4 Milošević Boris TD Sokol Brežice 3,90 1,65 0,00 12,250 12,250
5 Nemcovic Matej Ni podatka 3,60 1,40 0,00 12,200 12,200
6 Dolenc Lenart ŠD Narodni dom 3,80 1,70 0,00 12,100 12,100
7 Kunst Beno TD Sokol Brežice 3,90 1,85 0,00 12,050 12,050
8 Božič Nikolaj ŠD Narodni dom 3,90 2,00 0,00 11,900 11,900
9 Melkič Sitar Jakob ŠD Sokol Bežigrad 2,90 1,10 0,00 11,800 11,800

10 Rakovič Gregor ŠD Center Maribor 3,00 1,40 0,00 11,600 11,600
11 Nastran Mitja ŠD Narodni dom 3,10 1,60 0,00 11,500 11,500
12 Turk Gregor ŠD Narodni dom 3,90 2,45 0,00 11,450 11,450
13 Buckley Kevin ŠD Narodni dom 2,70 1,30 0,00 11,400 11,400
14 Nušak Vito Ni podatka 3,40 2,05 0,00 11,350 11,350
15 Bartolec Teo Ni podatka 2,70 2,35 4,00 6,350 6,350

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
DŠR Železničar Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno

1 od 1 23. 10. 2016 12:54



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Posamično
Kadeti

M. Priimek Ime Društvo Ekipa
Parter

D
ocena

Končna
ocena

Konj z
ročaji

D
ocena

Končna
ocena

Krogi
D
ocena

Končna
ocena

Preskok
D
ocena

Končna
ocena

Preskok
D
ocena

Končna
ocena

Bradlja
D
ocena

Končna
ocena

Drog
D
ocena

Končna
ocena Skupaj

1 Jambriško Tim TD Sokol Brežice Slovenija 4,20 12,600 3,30 10,400 2,60 10,550 2,80 11,950 2,80 11,300 3,50 11,850 2,30 10,350 67,700
2 Antalec Adam Ni podatka 3,80 12,300 3,90 9,500 2,70 10,450 2,80 12,150 2,00 11,350 3,00 12,150 1,80 10,150 66,700
3 Hribar Anže ŠD Sokol Bežigrad Slovenija 4,30 12,900 2,90 10,650 2,60 10,900 2,80 11,700 2,00 11,500 3,60 12,550 2,00 6,600 65,300
4 Milošević Boris TD Sokol Brežice Slovenija 3,90 12,250 3,00 8,900 2,20 10,350 2,00 11,050 2,80 10,800 3,20 11,600 2,10 10,650 64,800
5 Nemcovic Matej Ni podatka 3,60 12,200 3,60 8,800 2,20 10,450 3,00 11,900 2,00 11,050 3,00 11,100 2,50 9,750 64,200
6 Turk Gregor ŠD Narodni dom Slovenija 3,90 11,450 2,20 9,400 2,20 10,000 2,80 11,650 2,00 11,350 2,80 11,550 1,90 6,300 60,350
7 Melkič Sitar Jakob ŠD Sokol Bežigrad Slovenija 2,90 11,800 2,50 7,550 1,90 10,450 2,00 11,300 2,00 11,350 2,90 11,550 1,70 6,400 59,050
8 Kunst Beno TD Sokol Brežice 3,90 12,050 2,90 9,300 2,00 4,900 2,80 11,450 2,80 10,550 3,50 11,100 2,10 10,100 58,900
9 Dolenc Lenart ŠD Narodni dom ŠD Narodni

dom/SLO
3,80 12,100 2,20 8,400 2,00 5,450 2,80 11,700 2,00 11,350 2,80 10,950 1,50 6,100 54,700

10 Buckley Kevin ŠD Narodni dom ŠD Narodni
dom/SLO

2,70 11,400 3,00 9,050 2,00 5,500 2,00 10,950 2,00 11,000 3,10 11,600 1,00 4,900 53,400

11 Nastran Mitja ŠD Narodni dom ŠD Narodni
dom/SLO

3,10 11,500 3,00 9,300 1,60 6,000 2,00 11,400 2,00 11,250 2,70 4,750 0,80 3,450 46,400

12 Rakovič Gregor ŠD Center Maribor 3,00 11,600 3,00 7,150 1,70 5,850 2,00 10,550 0,00 0,000 2,30 10,000 0,10 1,100 46,250
13 Božič Nikolaj ŠD Narodni dom ŠD Narodni

dom/SLO
3,90 11,900 0,00 0,000 0,00 0,000 2,00 11,250 2,00 11,250 0,00 0,000 0,00 0,000 23,150

14 Nušak Vito Ni podatka 3,40 11,350 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 11,350
15 Bartolec Teo Ni podatka 2,70 6,350 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 6,350

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
DŠR Železničar Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno

1 od 1 23. 10. 2016 12:52



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Bradlja
Kadeti
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Hribar Anže ŠD Sokol Bežigrad 3,60 1,05 0,00 12,550 12,550
2 Antalec Adam Ni podatka 3,00 0,85 0,00 12,150 12,150
3 Jambriško Tim TD Sokol Brežice 3,50 1,65 0,00 11,850 11,850
4 Buckley Kevin ŠD Narodni dom 3,10 1,50 0,00 11,600 11,600
4 Milošević Boris TD Sokol Brežice 3,20 1,60 0,00 11,600 11,600
6 Melkič Sitar Jakob ŠD Sokol Bežigrad 2,90 1,35 0,00 11,550 11,550
6 Turk Gregor ŠD Narodni dom 2,80 1,25 0,00 11,550 11,550
8 Kunst Beno TD Sokol Brežice 3,50 2,40 0,00 11,100 11,100
8 Nemcovic Matej Ni podatka 3,00 1,90 0,00 11,100 11,100

10 Dolenc Lenart ŠD Narodni dom 2,80 1,85 0,00 10,950 10,950
11 Rakovič Gregor ŠD Center Maribor 2,30 2,30 0,00 10,000 10,000
12 Nastran Mitja ŠD Narodni dom 2,70 3,95 4,00 4,750 4,750

Bartolec Teo Ni podatka 0,00
Božič Nikolaj ŠD Narodni dom 0,00
Nušak Vito Ni podatka 0,00

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
DŠR Železničar Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno

1 od 1 23. 10. 2016 12:55



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Drog
Kadeti
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Milošević Boris TD Sokol Brežice 2,10 1,45 0,00 10,650 10,650
2 Jambriško Tim TD Sokol Brežice 2,30 1,95 0,00 10,350 10,350
3 Antalec Adam Ni podatka 1,80 1,65 0,00 10,150 10,150
4 Kunst Beno TD Sokol Brežice 2,10 2,00 0,00 10,100 10,100
5 Nemcovic Matej Ni podatka 2,50 2,75 0,00 9,750 9,750
6 Hribar Anže ŠD Sokol Bežigrad 2,00 1,40 4,00 6,600 6,600
7 Melkič Sitar Jakob ŠD Sokol Bežigrad 1,70 1,30 4,00 6,400 6,400
8 Turk Gregor ŠD Narodni dom 1,90 1,60 4,00 6,300 6,300
9 Dolenc Lenart ŠD Narodni dom 1,50 1,40 4,00 6,100 6,100

10 Buckley Kevin ŠD Narodni dom 1,00 2,10 4,00 4,900 4,900
11 Nastran Mitja ŠD Narodni dom 0,80 1,35 6,00 3,450 3,450
12 Rakovič Gregor ŠD Center Maribor 0,10 1,00 8,00 1,100 1,100

Bartolec Teo Ni podatka 0,00
Božič Nikolaj ŠD Narodni dom 0,00
Nušak Vito Ni podatka 0,00

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
DŠR Železničar Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno

1 od 1 23. 10. 2016 12:56



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Krogi
Kadeti
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Hribar Anže ŠD Sokol Bežigrad 2,60 1,70 0,00 10,900 10,900
2 Jambriško Tim TD Sokol Brežice 2,60 2,05 0,00 10,550 10,550
3 Antalec Adam Ni podatka 2,70 2,25 0,00 10,450 10,450
3 Melkič Sitar Jakob ŠD Sokol Bežigrad 1,90 1,45 0,00 10,450 10,450
3 Nemcovic Matej Ni podatka 2,20 1,75 0,00 10,450 10,450
6 Milošević Boris TD Sokol Brežice 2,20 1,85 0,00 10,350 10,350
7 Turk Gregor ŠD Narodni dom 2,20 2,20 0,00 10,000 10,000
8 Nastran Mitja ŠD Narodni dom 1,60 1,60 4,00 6,000 6,000
9 Rakovič Gregor ŠD Center Maribor 1,70 1,85 4,00 5,850 5,850

10 Buckley Kevin ŠD Narodni dom 2,00 2,50 4,00 5,500 5,500
11 Dolenc Lenart ŠD Narodni dom 2,00 2,55 4,00 5,450 5,450
12 Kunst Beno TD Sokol Brežice 2,00 3,10 4,00 4,900 4,900

Bartolec Teo Ni podatka 0,00
Božič Nikolaj ŠD Narodni dom 0,00
Nušak Vito Ni podatka 0,00

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
DŠR Železničar Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno

1 od 1 23. 10. 2016 12:54



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Preskok
Kadeti
M. Priimek Ime Društvo Pon. D E P Skupaj Končna

1 Antalec Adam Ni podatka 1 2,80 0,65 0,00 12,150 11,750
2 2,00 0,65 0,00 11,350

2 Jambriško Tim TD Sokol Brežice 1 2,80 0,85 0,00 11,950 11,625
2 2,80 1,50 0,00 11,300

3 Hribar Anže ŠD Sokol Bežigrad 1 2,80 1,10 0,00 11,700 11,600
2 2,00 0,50 0,00 11,500

4 Dolenc Lenart ŠD Narodni dom 1 2,80 1,10 0,00 11,700 11,525
2 2,00 0,65 0,00 11,350

5 Turk Gregor ŠD Narodni dom 1 2,80 1,15 0,00 11,650 11,500
2 2,00 0,65 0,00 11,350

6 Nemcovic Matej Ni podatka 1 3,00 1,10 0,00 11,900 11,475
2 2,00 0,95 0,00 11,050

7 Melkič Sitar Jakob ŠD Sokol Bežigrad 1 2,00 0,70 0,00 11,300 11,325
2 2,00 0,65 0,00 11,350

7 Nastran Mitja ŠD Narodni dom 1 2,00 0,60 0,00 11,400 11,325
2 2,00 0,75 0,00 11,250

9 Božič Nikolaj ŠD Narodni dom 1 2,00 0,75 0,00 11,250 11,250
2 2,00 0,75 0,00 11,250

10 Kunst Beno TD Sokol Brežice 1 2,80 1,35 0,00 11,450 11,000
2 2,80 2,25 0,00 10,550

11 Buckley Kevin ŠD Narodni dom 1 2,00 1,05 0,00 10,950 10,975
2 2,00 1,00 0,00 11,000

12 Milošević Boris TD Sokol Brežice 1 2,00 0,95 0,00 11,050 10,925
2 2,80 2,00 0,00 10,800

13 Rakovič Gregor ŠD Center Maribor 1 2,00 1,45 0,00 10,550 5,275
2 0,00 0,00 0,00 0,000

Bartolec Teo Ni podatka 1 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000
2 0,00 0,00 0,00 0,000

Nušak Vito Ni podatka 1 0,00
2 0,00

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
DŠR Železničar Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno

1 od 1 23. 10. 2016 12:55



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Bradlja
Mladinci
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Arnold Manuel Ni podatka 3,90 1,05 0,00 12,850 12,850
2 Palicka Richard Ni podatka 3,90 1,15 0,00 12,750 12,750
2 Zander Daniel Ni podatka 3,90 1,15 0,00 12,750 12,750
4 Rudy Ricardo Ni podatka 3,50 1,20 0,00 12,300 12,300
5 Gross Leo Ni podatka 3,00 0,80 0,00 12,200 12,200
6 Matiev Askhab Ni podatka 3,70 2,05 0,00 11,650 11,650
7 Fritz Maximillian Ni podatka 2,30 2,00 0,00 10,300 10,300
8 Höfer Theo Ni podatka 3,10 3,60 0,00 9,500 9,500

Benović Aurel Ni podatka 0,00
Čorak Lovro Ni podatka 0,00
Matušin Noa Ni podatka 0,00
Nemčanin Mauro Ni podatka 0,00
Žugec Mateo Ni podatka 0,00

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
ŠD Center Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Drog
Mladinci
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Arnold Manuel Ni podatka 3,50 2,00 0,00 11,500 11,500
2 Gross Leo Ni podatka 3,00 1,55 0,00 11,450 11,450
3 Rudy Ricardo Ni podatka 3,40 2,00 0,00 11,400 11,400
4 Matiev Askhab Ni podatka 2,80 2,55 0,00 10,250 10,250
5 Zander Daniel Ni podatka 2,30 2,40 0,00 9,900 9,900
6 Fritz Maximillian Ni podatka 2,40 1,40 4,00 7,000 7,000
7 Höfer Theo Ni podatka 1,70 1,95 4,00 5,750 5,750
8 Palicka Richard Ni podatka 2,40 3,50 4,00 4,900 4,900

Benović Aurel Ni podatka 0,00
Čorak Lovro Ni podatka 0,00
Matušin Noa Ni podatka 0,00
Nemčanin Mauro Ni podatka 0,00
Žugec Mateo Ni podatka 0,00

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
ŠD Center Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Ekipno
Mladinci

M. Ekipa Društvo
Parter

Končna 
ocena

Konj z ročaji
Končna 

ocena
Krogi

Končna 
ocena

Preskok
Končna 

ocena
Bradlja

Končna 
ocena

Drog
Končna 

ocena Skupaj
1 Austria / LFT Tirol Ni podatka 36,200 34,150 33,600 38,250 38,350 31,650 212,200
2 Austria / Upper Austria Ni podatka 12,900 30,950 32,950 12,600 34,800 29,850 154,050

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
ŠD Center Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Konj z ročaji
Mladinci
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Nemčanin Mauro Ni podatka 4,90 1,70 0,00 13,200 13,200
2 Arnold Manuel Ni podatka 4,60 1,50 0,00 13,100 13,100
3 Rudy Ricardo Ni podatka 4,60 2,60 0,00 12,000 12,000
4 Žugec Mateo Ni podatka 4,80 3,30 0,00 11,500 11,500
5 Zander Daniel Ni podatka 3,60 2,75 0,00 10,850 10,850
6 Matiev Askhab Ni podatka 3,90 3,70 0,00 10,200 10,200
7 Gross Leo Ni podatka 4,10 4,20 0,00 9,900 9,900
8 Palicka Richard Ni podatka 2,90 3,55 0,00 9,350 9,350
9 Höfer Theo Ni podatka 3,00 3,95 0,00 9,050 9,050

10 Fritz Maximillian Ni podatka 3,30 4,70 0,00 8,600 8,600
Benović Aurel Ni podatka 0,00
Čorak Lovro Ni podatka 0,00
Matušin Noa Ni podatka 0,00
Udovič Tomaž Aleksander ŠD Partizan Vič 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
ŠD Center Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Krogi
Mladinci
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Arnold Manuel Ni podatka 4,10 1,90 0,00 12,200 12,200
2 Gross Leo Ni podatka 3,90 2,10 0,00 11,800 11,800
3 Palicka Richard Ni podatka 3,10 2,10 0,00 11,000 11,000
4 Rudy Ricardo Ni podatka 3,00 2,15 0,00 10,850 10,850
5 Zander Daniel Ni podatka 2,50 2,10 0,00 10,400 10,400
6 Fritz Maximillian Ni podatka 1,80 1,50 0,00 10,300 10,300
7 Höfer Theo Ni podatka 1,90 1,70 0,00 10,200 10,200
8 Mahkovic Žan ŠD Sokol Bežigrad 2,20 2,10 0,00 10,100 10,100
9 Čorak Lovro Ni podatka 3,90 4,20 0,00 9,700 9,700

10 Matiev Askhab Ni podatka 2,70 3,35 0,00 9,350 9,350
10 Udovič Tomaž Aleksander ŠD Partizan Vič 2,20 2,85 0,00 9,350 9,350

Benović Aurel Ni podatka 0,00
Matušin Noa Ni podatka 0,00
Nemčanin Mauro Ni podatka 0,00
Žugec Mateo Ni podatka 0,00

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
ŠD Center Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Parter
Mladinci
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Gross Leo Ni podatka 4,20 1,30 0,00 12,900 12,900
2 Benović Aurel Ni podatka 5,10 2,25 0,30 12,550 12,550
3 Matiev Askhab Ni podatka 4,40 2,00 0,00 12,400 12,400
4 Zander Daniel Ni podatka 4,20 1,90 0,00 12,300 12,300
5 Palicka Richard Ni podatka 4,30 2,50 0,30 11,500 11,500
6 Arnold Manuel Ni podatka 4,50 3,05 0,00 11,450 11,450
6 Matušin Noa Ni podatka 4,00 2,55 0,00 11,450 11,450
8 Mahkovic Žan ŠD Sokol Bežigrad 3,70 2,40 0,00 11,300 11,300

Čorak Lovro Ni podatka 0,00
Fritz Maximillian Ni podatka 0,00
Höfer Theo Ni podatka 0,00
Nemčanin Mauro Ni podatka 0,00
Rudy Ricardo Ni podatka 0,00
Žugec Mateo Ni podatka 0,00

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
ŠD Center Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Posamično
Mladinci

M. Priimek Ime Društvo Ekipa
Parter

D 
ocena

Končna
ocena

Konj z ročaji
D 
ocena

Končna
ocena

Krogi
D 
ocena

Končna
ocena

Preskok
D 
ocena

Končna
ocena

Preskok
D 
ocena

Končna
ocena

Bradlja
D 
ocena

Končna
ocena

Drog
D 
ocena

Končna
ocena Skupaj

1 Arnold Manuel Ni podatka Austria / 
LFT Tirol 

4,50 11,450 4,60 13,100 4,10 12,200 4,40 13,100 0,00 0,000 3,90 12,850 3,50 11,500 74,200

2 Gross Leo Ni podatka Austria / 
Upper 
Austria 

4,20 12,900 4,10 9,900 3,90 11,800 3,60 12,600 0,00 0,000 3,00 12,200 3,00 11,450 70,850

3 Zander Daniel Ni podatka Austria / 
LFT Tirol 

4,20 12,300 3,60 10,850 2,50 10,400 3,60 12,650 0,00 0,000 3,90 12,750 2,30 9,900 68,850

4 Matiev Askhab Ni podatka Austria / 
LFT Tirol 

4,40 12,400 3,90 10,200 2,70 9,350 3,00 12,000 0,00 0,000 3,70 11,650 2,80 10,250 65,850

5 Palicka Richard Ni podatka Austria / 
LFT Tirol 

4,30 11,500 2,90 9,350 3,10 11,000 4,40 12,500 3,60 11,450 3,90 12,750 2,40 4,900 62,000

6 Rudy Ricardo Ni podatka Austria / 
Upper 
Austria 

0,00 0,000 4,60 12,000 3,00 10,850 0,00 0,000 0,00 0,000 3,50 12,300 3,40 11,400 46,550

7 Fritz Maximillian Ni podatka Austria / 
Upper 
Austria 

0,00 0,000 3,30 8,600 1,80 10,300 0,00 0,000 0,00 0,000 2,30 10,300 2,40 7,000 36,200

8 Höfer Theo Ni podatka Austria / 
Upper 
Austria 

0,00 0,000 3,00 9,050 1,90 10,200 0,00 0,000 0,00 0,000 3,10 9,500 1,70 5,750 34,500

9 Mahkovic Žan ŠD Sokol 
Bežigrad

3,70 11,300 0,00 0,000 2,20 10,100 2,80 11,750 2,00 11,300 0,00 0,000 0,00 0,000 33,150

10 Čorak Lovro Ni podatka 0,00 0,000 0,00 0,000 3,90 9,700 3,60 12,300 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 22,000
11 Nemčanin Mauro Ni podatka 0,00 0,000 4,90 13,200 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 13,200
12 Benović Aurel Ni podatka 5,10 12,550 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 12,550
13 Žugec Mateo Ni podatka 0,00 0,000 4,80 11,500 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 11,500
14 Matušin Noa Ni podatka 4,00 11,450 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 11,450
15 Udovič Tomaž 

Aleksander
ŠD Partizan 
Vič

0,00 0,000 0,00 0,000 2,20 9,350 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 9,350

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
ŠD Center Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Preskok
Mladinci
M. Priimek Ime Društvo Pon. D E P Skupaj Končna

1 Palicka Richard Ni podatka 1 4,40 1,90 0,00 12,500 11,975
2 3,60 2,15 0,00 11,450

2 Mahkovic Žan ŠD Sokol Bežigrad 1 2,80 1,05 0,00 11,750 11,525
2 2,00 0,70 0,00 11,300

3 Arnold Manuel Ni podatka 1 4,40 1,30 0,00 13,100 6,550
2 0,00 0,00 0,00 0,000

4 Zander Daniel Ni podatka 1 3,60 0,95 0,00 12,650 6,325
2 0,00 0,00 0,00 0,000

5 Gross Leo Ni podatka 1 3,60 1,00 0,00 12,600 6,300
2 0,00 0,00 0,00 0,000

6 Čorak Lovro Ni podatka 1 3,60 1,30 0,00 12,300 6,150
2 0,00 0,00 0,00 0,000

7 Matiev Askhab Ni podatka 1 3,00 1,00 0,00 12,000 6,000
2 0,00 0,00 0,00 0,000

Benović Aurel Ni podatka 1 0,00
2 0,00

Fritz Maximillian Ni podatka 1 0,00
2 0,00

Höfer Theo Ni podatka 1 0,00
2 0,00

Matušin Noa Ni podatka 1 0,00
2 0,00

Nemčanin Mauro Ni podatka 1 0,00
2 0,00

Rudy Ricardo Ni podatka 1 0,00
2 0,00

Žugec Mateo Ni podatka 1 0,00
2 0,00

Rezultati tekmovanja
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Ekipno
Članice (ŽŠG)

M. Ekipa Društvo
Preskok

Končna ocena
Dvovišinska bradlja

Končna ocena
Gred

Končna ocena
Parter

Končna ocena Skupaj
1 Albania / Club Vllaznia Ni podatka 33,950 10,200 24,750 25,700 94,600

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
ŠD Center Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Posamično
Članice (ŽŠG)

M. Priimek Ime Društvo Ekipa
Preskok

D 
ocena

Končna
ocena

Preskok
D 
ocena

Končna
ocena

Dvovišinska 
bradlja

D ocena
Končna

ocena
Gred

D 
ocena

Končna
ocena

Parter
D 
ocena

Končna
ocena Skupaj

1 Furač Petra Ni podatka 4,40 13,100 4,00 11,550 2,70 8,050 4,10 12,150 3,80 11,250 44,550
2 Reci Oneda Ni podatka Albania / Club Vllaznia 4,20 12,350 3,60 12,000 2,40 9,450 4,80 11,550 4,40 9,250 42,600
3 Belokleić Korina Ni podatka 4,20 12,350 3,20 11,350 1,00 7,150 3,30 10,750 3,80 10,150 40,400
4 Hoxha Aurela Ni podatka Albania / Club Vllaznia 2,40 10,400 0,00 0,000 0,50 0,100 2,20 8,100 2,00 7,800 26,400
5 Zemanaj Eralda Ni podatka Albania / Club Vllaznia 3,00 11,200 0,00 0,000 0,40 0,650 2,80 5,100 2,80 8,650 25,600
6 Mader Jasmin Ni podatka 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 4,80 12,250 4,10 11,050 23,300
7 Wöckl Isabel Ni podatka 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 3,20 8,000 2,50 8,700 16,700
8 Kamnikar Ivana ŠD GIB Šiška 0,00 0,000 0,00 0,000 4,80 12,450 0,00 0,000 0,00 0,000 12,450
8 Meixner Christina Ni podatka 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 4,90 12,450 0,00 0,000 12,450

Dévai Boglárka Ni podatka 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,000
Stojna Anxhela Ni podatka Albania / Club Vllaznia 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,000

Rezultati tekmovanja
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Dvovišinska bradlja
Članice (ŽŠG)
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Kamnikar Ivana ŠD GIB Šiška 4,80 2,35 0,00 12,450 12,450
2 Reci Oneda Ni podatka 2,40 2,95 0,00 9,450 9,450
3 Furač Petra Ni podatka 2,70 4,65 0,00 8,050 8,050
4 Belokleić Korina Ni podatka 1,00 3,85 0,00 7,150 7,150
5 Zemanaj Eralda Ni podatka 0,40 3,75 6,00 0,650 0,650
6 Hoxha Aurela Ni podatka 0,50 4,40 6,00 0,100 0,100

Dévai Boglárka Ni podatka 0,00
Mader Jasmin Ni podatka 0,00
Meixner Christina Ni podatka 0,00
Stojna Anxhela Ni podatka 0,00
Wöckl Isabel Ni podatka 0,00
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Gred
Članice (ŽŠG)
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Meixner Christina Ni podatka 4,90 2,45 0,00 12,450 12,450
2 Mader Jasmin Ni podatka 4,80 2,55 0,00 12,250 12,250
3 Furač Petra Ni podatka 4,10 1,95 0,00 12,150 12,150
4 Reci Oneda Ni podatka 4,80 3,25 0,00 11,550 11,550
5 Belokleić Korina Ni podatka 3,30 2,55 0,00 10,750 10,750
6 Hoxha Aurela Ni podatka 2,20 4,10 0,00 8,100 8,100
7 Wöckl Isabel Ni podatka 3,20 5,20 0,00 8,000 8,000
8 Zemanaj Eralda Ni podatka 2,80 2,70 5,00 5,100 5,100

Dévai Boglárka Ni podatka 0,00
Stojna Anxhela Ni podatka 0,00

Rezultati tekmovanja
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Parter
Članice (ŽŠG)
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Furač Petra Ni podatka 3,80 2,55 0,00 11,250 11,250
2 Mader Jasmin Ni podatka 4,10 2,65 0,40 11,050 11,050
3 Belokleić Korina Ni podatka 3,80 3,65 0,00 10,150 10,150
4 Reci Oneda Ni podatka 4,40 5,15 0,00 9,250 9,250
5 Wöckl Isabel Ni podatka 2,50 3,80 0,00 8,700 8,700
6 Zemanaj Eralda Ni podatka 2,80 4,15 0,00 8,650 8,650
7 Hoxha Aurela Ni podatka 2,00 4,20 0,00 7,800 7,800

Dévai Boglárka Ni podatka 0,00
Meixner Christina Ni podatka 0,00
Stojna Anxhela Ni podatka 0,00

Rezultati tekmovanja
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Preskok
Članice (ŽŠG)
M. Priimek Ime Društvo Pon. D E P Skupaj Končna

1 Furač Petra Ni podatka 1 4,40 1,30 0,00 13,100 12,325
2 4,00 2,45 0,00 11,550

2 Reci Oneda Ni podatka 1 4,20 1,75 0,10 12,350 12,175
2 3,60 1,60 0,00 12,000

3 Belokleić Korina Ni podatka 1 4,20 1,85 0,00 12,350 11,850
2 3,20 1,85 0,00 11,350

4 Zemanaj Eralda Ni podatka 1 3,00 1,80 0,00 11,200 5,600
2 0,00 0,00 0,00 0,000

5 Hoxha Aurela Ni podatka 1 2,40 2,00 0,00 10,400 5,200
2 0,00 0,00 0,00 0,000

Dévai Boglárka Ni podatka 1 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000
2 0,00 0,00 0,00 0,000

Mader Jasmin Ni podatka 1 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000
2 0,00 0,00 0,00 0,000

Meixner Christina Ni podatka 1 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000
2 0,00 0,00 0,00 0,000

Stojna Anxhela Ni podatka 1 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000
2 0,00 0,00 0,00 0,000

Wöckl Isabel Ni podatka 1 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000
2 0,00 0,00 0,00 0,000
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Dvovišinska bradlja
Mladinke (ŽŠG)
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Kickinger Selina Ni podatka 5,00 3,05 0,00 11,950 11,950
2 Kanai Vivien Ni podatka 4,00 3,00 0,00 11,000 11,000
3 Dydi Sara Ni podatka 2,40 1,60 0,00 10,800 10,800
4 Tömböl Boglárka Ni podatka 3,70 3,50 0,00 10,200 10,200
5 Medved Regina Ni podatka 4,20 4,15 0,00 10,050 10,050
6 Pychova Kristina Ni podatka 1,40 1,50 0,00 9,900 9,900
7 Zelčić Tina Ni podatka 1,90 2,30 0,00 9,600 9,600
8 Kuklovská Ema Ni podatka 1,60 2,25 0,00 9,350 9,350
9 Zabukovec Judita GD Zelena jama 1,10 2,05 0,00 9,050 9,050

10 Mörz Alissa Ni podatka 1,70 2,75 0,00 8,950 8,950
11 Benčinić Ira Ni podatka 2,30 3,40 0,00 8,900 8,900
12 Takáčová Karolína Ni podatka 2,00 3,20 0,00 8,800 8,800
13 Brnada Korina Ni podatka 2,10 4,00 0,00 8,100 8,100
14 Gutmann Julia Ni podatka 1,00 3,60 0,00 7,400 7,400
15 Šarlija Maruška Nežka GD Zelena jama 0,70 3,75 4,00 2,950 2,950
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Ekipno
Mladinke (ŽŠG)

M. Ekipa Društvo
Preskok

Končna ocena
Dvovišinska bradlja

Končna ocena
Gred

Končna ocena
Parter

Končna ocena Skupaj
1 Hungary Ni podatka 38,100 31,250 35,200 37,150 141,700
2 Croatia Ni podatka 38,250 26,600 33,500 34,150 132,500
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Gred
Mladinke (ŽŠG)
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Tömböl Boglárka Ni podatka 4,30 2,20 0,00 12,100 12,100
2 Benčinić Ira Ni podatka 5,30 3,40 0,00 11,900 11,900
3 Medved Regina Ni podatka 4,70 2,80 0,10 11,800 11,800
4 Kickinger Selina Ni podatka 4,90 3,25 0,00 11,650 11,650
5 Kanai Vivien Ni podatka 4,70 3,40 0,00 11,300 11,300
6 Takáčová Karolína Ni podatka 3,10 1,85 0,00 11,250 11,250
7 Zabukovec Judita GD Zelena jama 3,40 2,55 0,00 10,850 10,850
7 Zelčić Tina Ni podatka 4,50 3,65 0,00 10,850 10,850
9 Brnada Korina Ni podatka 4,50 3,75 0,00 10,750 10,750

10 Šarlija Maruška Nežka GD Zelena jama 3,40 2,70 0,00 10,700 10,700
11 Pychova Kristina Ni podatka 4,00 3,45 0,00 10,550 10,550
12 Dydi Sara Ni podatka 4,00 3,80 0,10 10,100 10,100
13 Mörz Alissa Ni podatka 2,80 2,85 0,00 9,950 9,950
14 Gutmann Julia Ni podatka 2,90 3,45 0,00 9,450 9,450
15 Kuklovská Ema Ni podatka 4,20 5,05 0,00 9,150 9,150
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Parter
Mladinke (ŽŠG)
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Medved Regina Ni podatka 4,90 1,60 0,00 13,300 13,300
2 Benčinić Ira Ni podatka 5,00 2,05 0,00 12,950 12,950
3 Kanai Vivien Ni podatka 4,90 2,15 0,00 12,750 12,750
4 Pychova Kristina Ni podatka 4,50 2,35 0,00 12,150 12,150
5 Zaman Maja GD Novo mesto 4,60 3,05 0,00 11,550 11,550
6 Takáčová Karolína Ni podatka 3,60 2,15 0,00 11,450 11,450
7 Zabukovec Judita GD Zelena jama 3,60 2,25 0,00 11,350 11,350
8 Brnada Korina Ni podatka 4,40 3,25 0,00 11,150 11,150
8 Kuklovská Ema Ni podatka 4,70 3,55 0,00 11,150 11,150

10 Dydi Sara Ni podatka 2,90 1,80 0,00 11,100 11,100
10 Tömböl Boglárka Ni podatka 4,50 3,10 0,30 11,100 11,100
12 Mörz Alissa Ni podatka 4,20 3,40 0,00 10,800 10,800
13 Šarlija Maruška Nežka GD Zelena jama 3,70 3,40 0,00 10,300 10,300
14 Zelčić Tina Ni podatka 4,60 4,55 0,00 10,050 10,050
15 Kickinger Selina Ni podatka 4,10 4,55 0,00 9,550 9,550
16 Gutmann Julia Ni podatka 2,60 3,65 0,00 8,950 8,950
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Posamično
Mladinke (ŽŠG)

M. Priimek Ime Društvo Ekipa
Preskok

D 
ocena

Končna
ocena

Preskok
D 
ocena

Končna
ocena

Dvovišinska 
bradlja

D ocena
Končna

ocena
Gred

D 
ocena

Končna
ocena

Parter
D 
ocena

Končna
ocena Skupaj

1 Kanai Vivien Ni podatka Hungary 4,40 13,200 4,40 13,500 4,00 11,000 4,70 11,300 4,90 12,750 48,250
2 Medved Regina Ni podatka Hungary 4,00 12,500 4,20 12,800 4,20 10,050 4,70 11,800 4,90 13,300 47,650
3 Benčinić Ira Ni podatka Croatia 4,20 12,950 4,00 12,650 2,30 8,900 5,30 11,900 5,00 12,950 46,700
4 Kickinger Selina Ni podatka 4,20 12,650 0,00 0,000 5,00 11,950 4,90 11,650 4,10 9,550 45,800
4 Tömböl Boglárka Ni podatka Hungary 4,00 12,400 4,20 12,300 3,70 10,200 4,30 12,100 4,50 11,100 45,800
6 Pychova Kristina Ni podatka 4,20 13,000 4,00 12,850 1,40 9,900 4,00 10,550 4,50 12,150 45,600
7 Dydi Sara Ni podatka 4,00 11,600 0,00 0,000 2,40 10,800 4,00 10,100 2,90 11,100 43,600
8 Zabukovec Judita GD Zelena jama 4,00 12,150 2,40 11,400 1,10 9,050 3,40 10,850 3,60 11,350 43,400
9 Zelčić Tina Ni podatka Croatia 4,00 12,600 4,40 11,750 1,90 9,600 4,50 10,850 4,60 10,050 43,100

10 Brnada Korina Ni podatka Croatia 4,20 12,700 4,00 12,500 2,10 8,100 4,50 10,750 4,40 11,150 42,700
11 Kuklovská Ema Ni podatka 4,60 13,000 4,00 11,700 1,60 9,350 4,20 9,150 4,70 11,150 42,650
12 Mörz Alissa Ni podatka 4,00 11,950 0,00 0,000 1,70 8,950 2,80 9,950 4,20 10,800 41,650
13 Gutmann Julia Ni podatka 3,00 11,300 2,40 10,700 1,00 7,400 2,90 9,450 2,60 8,950 37,100
14 Šarlija Maruška Nežka GD Zelena jama 4,00 12,100 2,40 11,150 0,70 2,950 3,40 10,700 3,70 10,300 36,050
15 Takáčová Karolína Ni podatka 0,00 0,000 2,40 10,650 2,00 8,800 3,10 11,250 3,60 11,450 31,500
16 Zaman Maja GD Novo mesto 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 4,60 11,550 11,550
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Preskok
Mladinke (ŽŠG)
M. Priimek Ime Društvo Pon. D E P Skupaj Končna

1 Kanai Vivien Ni podatka 1 4,40 1,20 0,00 13,200 13,350
2 4,40 0,90 0,00 13,500

2 Pychova Kristina Ni podatka 1 4,20 1,20 0,00 13,000 12,925
2 4,00 1,15 0,00 12,850

3 Benčinić Ira Ni podatka 1 4,20 1,25 0,00 12,950 12,800
2 4,00 1,35 0,00 12,650

4 Medved Regina Ni podatka 1 4,00 1,50 0,00 12,500 12,650
2 4,20 1,40 0,00 12,800

5 Brnada Korina Ni podatka 1 4,20 1,50 0,00 12,700 12,600
2 4,00 1,50 0,00 12,500

6 Kuklovská Ema Ni podatka 1 4,60 1,60 0,00 13,000 12,350
2 4,00 2,30 0,00 11,700

6 Tömböl Boglárka Ni podatka 1 4,00 1,60 0,00 12,400 12,350
2 4,20 1,80 0,10 12,300

8 Zelčić Tina Ni podatka 1 4,00 1,40 0,00 12,600 12,175
2 4,40 2,55 0,10 11,750

9 Zabukovec Judita GD Zelena jama 1 4,00 1,75 0,10 12,150 11,775
2 2,40 0,90 0,10 11,400

10 Šarlija Maruška Nežka GD Zelena jama 1 4,00 1,90 0,00 12,100 11,625
2 2,40 1,25 0,00 11,150

11 Gutmann Julia Ni podatka 1 3,00 1,70 0,00 11,300 11,000
2 2,40 1,70 0,00 10,700

12 Kickinger Selina Ni podatka 1 4,20 1,55 0,00 12,650 6,325
2 0,00 0,00 0,00 0,000

13 Mörz Alissa Ni podatka 1 4,00 1,95 0,10 11,950 5,975
2 0,00 0,00 0,00 0,000

14 Dydi Sara Ni podatka 1 4,00 2,40 0,00 11,600 5,800
2 0,00 0,00 0,00 0,000

Takáčová Karolína Ni podatka 1 0,00 0,00 0,00 0,000 5,325
2 2,40 1,65 0,10 10,650

Zaman Maja GD Novo mesto 1 0,00
2 0,00

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
ŠD Center Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Dvovišinska bradlja
U12
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Gondova Margreta Ni podatka 2,30 2,25 0,00 10,050 10,050
2 Giczi Boglárka Ni podatka 1,80 1,95 0,00 9,850 9,850
3 Simonidesová Lucia Ni podatka 2,60 2,85 0,00 9,750 9,750
4 Horváth Emma Ni podatka 1,30 2,15 0,00 9,150 9,150
5 Surmanová Sára Ni podatka 1,30 2,40 0,00 8,900 8,900
6 Bedenik Zala ŠD Center Maribor 1,40 2,60 0,00 8,800 8,800
7 Paulovics Alina Ni podatka 1,40 2,90 0,00 8,500 8,500
8 Kocbek Karin ŠD Studenci 1,50 3,35 0,00 8,150 8,150
8 Ravnihar Lučka ŠD GIB Šiška 0,80 2,65 0,00 8,150 8,150

10 Trtnik Zala ŠD GIB Šiška 0,80 2,70 0,00 8,100 8,100
11 Konič Živa ŠD GIB Šiška 0,80 2,80 0,00 8,000 8,000
12 Davidovič Nina ŠD GIB Šiška 0,80 3,00 0,00 7,800 7,800
13 Emberšič Tia ŠD GIB Šiška 0,90 3,35 0,00 7,550 7,550
14 Oberč Lana GD Novo mesto 1,30 4,00 0,00 7,300 7,300
15 Erpič Neža GD Novo mesto 1,30 4,25 0,00 7,050 7,050
16 Schwaninger Berta Ni podatka 1,10 4,20 0,00 6,900 6,900
17 Poljak Nika GD Zelena jama 0,90 4,10 0,00 6,800 6,800
18 Janežič Katja Športni klub Salto-Piran 1,20 4,85 0,00 6,350 6,350
19 Schaffer Jaqueline Ni podatka 1,20 4,90 0,00 6,300 6,300
20 Palicka Katrin Ni podatka 1,20 5,40 0,00 5,800 5,800
21 Jaki Lina ŠD GIB Šiška 0,60 2,25 4,00 4,350 4,350
22 Casagrande Eleonora ŠD GIB Šiška 0,70 2,75 4,00 3,950 3,950
23 Puruczki Nikolett Ni podatka 0,80 3,25 4,00 3,550 3,550
24 Malkova Anna ŠD GIB Šiška 0,70 3,80 4,00 2,900 2,900
25 Porenta Pia ŠD GIB Šiška 1,20 5,65 4,00 1,550 1,550
26 Štampfer Tara ŠD Studenci 0,40 3,10 6,00 1,300 1,300
27 Sedonja Toja ŠD Studenci 0,40 3,15 6,00 1,250 1,250
28 Perlornigg Valentina Ni podatka 0,70 5,65 4,00 1,050 1,050
29 Zagradišnik Lara ŠD Studenci 0,30 3,45 6,00 0,850 0,850
30 Kraševec Klara ŠD Studenci 0,40 3,80 6,00 0,600 0,600

Wild Laura Ni podatka 0,00

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
DŠR Železničar Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno

1 od 1 23. 10. 2016 12:50



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Ekipno
U12

M. Ekipa Društvo
Preskok
Končna ocena

Dvovišinska bradlja
Končna ocena

Gred
Končna ocena

Parter
Končna ocena Skupaj

1 Hungary Ni podatka 37,450 27,500 29,050 34,800 128,800
2 ŠD GIB 1 ŠD GIB Šiška 33,600 23,650 31,250 32,100 120,600
3 ŠD GIB 2 ŠD GIB Šiška 32,800 20,300 29,400 30,850 113,350
4 Austria Ni podatka 34,700 19,000 27,050 31,550 112,300
5 ŠD Studenci ŠD Studenci 31,350 10,700 26,800 27,550 96,400

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
DŠR Železničar Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=ekipno

1 od 1 23. 10. 2016 12:42



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Gred
U12
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Gondova Margreta Ni podatka 4,40 2,35 0,00 12,050 12,050
2 Paulovics Alina Ni podatka 4,40 2,40 0,00 12,000 12,000
3 Schaffer Jaqueline Ni podatka 3,20 2,15 0,00 11,050 11,050
4 Malkova Anna ŠD GIB Šiška 2,70 1,70 0,00 11,000 11,000
5 Trtnik Zala ŠD GIB Šiška 2,60 1,65 0,00 10,950 10,950
6 Poljak Nika GD Zelena jama 2,30 1,65 0,00 10,650 10,650
7 Casagrande Eleonora ŠD GIB Šiška 2,50 2,15 0,00 10,350 10,350
8 Oberč Lana GD Novo mesto 3,10 3,10 0,00 10,000 10,000
9 Davidovič Nina ŠD GIB Šiška 2,50 2,80 0,00 9,700 9,700

10 Giczi Boglárka Ni podatka 3,40 3,75 0,00 9,650 9,650
10 Janežič Katja Športni klub Salto-Piran 3,40 3,75 0,00 9,650 9,650
12 Surmanová Sára Ni podatka 4,90 5,35 0,00 9,550 9,550
13 Erpič Neža GD Novo mesto 3,20 3,80 0,00 9,400 9,400
14 Ravnihar Lučka ŠD GIB Šiška 2,50 3,15 0,00 9,350 9,350
15 Bedenik Zala ŠD Center Maribor 2,60 3,30 0,00 9,300 9,300
15 Emberšič Tia ŠD GIB Šiška 2,50 3,20 0,00 9,300 9,300
17 Sedonja Toja ŠD Studenci 1,80 2,55 0,00 9,250 9,250
17 Simonidesová Lucia Ni podatka 4,20 4,95 0,00 9,250 9,250
19 Porenta Pia ŠD GIB Šiška 3,50 4,30 0,00 9,200 9,200
20 Konič Živa ŠD GIB Šiška 2,80 3,70 0,00 9,100 9,100
21 Kocbek Karin ŠD Studenci 2,80 3,85 0,00 8,950 8,950
22 Jaki Lina ŠD GIB Šiška 2,00 3,40 0,00 8,600 8,600
22 Kraševec Klara ŠD Studenci 1,30 2,70 0,00 8,600 8,600
24 Puruczki Nikolett Ni podatka 2,70 4,50 0,10 8,100 8,100
25 Schwaninger Berta Ni podatka 2,70 4,70 0,10 7,900 7,900
26 Štampfer Tara ŠD Studenci 1,90 4,15 0,00 7,750 7,750
27 Zagradišnik Lara ŠD Studenci 1,90 4,20 0,00 7,700 7,700
28 Horváth Emma Ni podatka 2,40 4,90 0,10 7,400 7,400
29 Perlornigg Valentina Ni podatka 1,70 4,45 4,00 3,250 3,250

Palicka Katrin Ni podatka 0,00
Wild Laura Ni podatka 0,00

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
DŠR Železničar Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno

1 od 1 23. 10. 2016 12:50



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Parter
U12
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Gondova Margreta Ni podatka 4,00 1,45 0,00 12,550 12,550
2 Simonidesová Lucia Ni podatka 4,40 2,30 0,00 12,100 12,100
3 Paulovics Alina Ni podatka 3,80 1,75 0,00 12,050 12,050
4 Bedenik Zala ŠD Center Maribor 3,60 1,85 0,00 11,750 11,750
5 Horváth Emma Ni podatka 3,30 1,90 0,00 11,400 11,400
5 Schaffer Jaqueline Ni podatka 3,60 2,20 0,00 11,400 11,400
5 Surmanová Sára Ni podatka 3,60 2,20 0,00 11,400 11,400
8 Giczi Boglárka Ni podatka 3,40 2,05 0,00 11,350 11,350
9 Jaki Lina ŠD GIB Šiška 2,50 1,60 0,00 10,900 10,900
9 Poljak Nika GD Zelena jama 2,90 2,00 0,00 10,900 10,900

11 Porenta Pia ŠD GIB Šiška 2,80 2,00 0,00 10,800 10,800
11 Schwaninger Berta Ni podatka 3,50 2,70 0,00 10,800 10,800
13 Erpič Neža GD Novo mesto 3,30 2,55 0,00 10,750 10,750
14 Trtnik Zala ŠD GIB Šiška 2,30 1,60 0,00 10,700 10,700
15 Malkova Anna ŠD GIB Šiška 2,70 2,10 0,00 10,600 10,600
16 Ravnihar Lučka ŠD GIB Šiška 1,90 1,70 0,00 10,200 10,200
17 Emberšič Tia ŠD GIB Šiška 2,50 2,45 0,00 10,050 10,050
18 Oberč Lana GD Novo mesto 2,60 2,65 0,00 9,950 9,950
19 Konič Živa ŠD GIB Šiška 2,40 2,50 0,00 9,900 9,900
20 Casagrande Eleonora ŠD GIB Šiška 2,10 2,35 0,00 9,750 9,750
21 Janežič Katja Športni klub Salto-Piran 2,60 3,05 0,00 9,550 9,550
22 Perlornigg Valentina Ni podatka 2,00 2,65 0,00 9,350 9,350
23 Zagradišnik Lara ŠD Studenci 1,90 2,60 0,00 9,300 9,300
24 Davidovič Nina ŠD GIB Šiška 2,10 2,95 0,00 9,150 9,150
24 Kocbek Karin ŠD Studenci 2,50 3,35 0,00 9,150 9,150
26 Štampfer Tara ŠD Studenci 1,90 2,80 0,00 9,100 9,100
27 Puruczki Nikolett Ni podatka 2,00 3,30 0,00 8,700 8,700
28 Sedonja Toja ŠD Studenci 0,80 3,00 0,00 7,800 7,800
29 Kraševec Klara ŠD Studenci 0,80 3,30 0,00 7,500 7,500

Palicka Katrin Ni podatka 0,00
Wild Laura Ni podatka 0,00

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
DŠR Železničar Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno

1 od 1 23. 10. 2016 12:50



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Posamično
U12

M. Priimek Ime Društvo Ekipa
Preskok

D ocena
Končna
ocena

Preskok
D ocena

Končna
ocena

Dvovišinska bradlja
D ocena

Končna
ocena

Gred
D ocena

Končna
ocena

Parter
D ocena

Končna
ocena Skupaj

1 Paulovics Alina Ni podatka Hungary 2,40 11,450 0,00 0,000 1,40 8,500 4,40 12,000 3,80 12,050 44,000
2 Simonidesová Lucia Ni podatka 4,20 12,800 4,00 12,800 2,60 9,750 4,20 9,250 4,40 12,100 43,900
3 Giczi Boglárka Ni podatka Hungary 4,20 12,900 4,00 12,750 1,80 9,850 3,40 9,650 3,40 11,350 43,750
4 Surmanová Sára Ni podatka 4,20 12,800 4,00 11,400 1,30 8,900 4,90 9,550 3,60 11,400 42,650
5 Bedenik Zala ŠD Center Maribor 3,20 12,050 3,20 10,250 1,40 8,800 2,60 9,300 3,60 11,750 41,900
6 Horváth Emma Ni podatka Hungary 4,20 13,100 4,00 12,700 1,30 9,150 2,40 7,400 3,30 11,400 41,050
7 Trtnik Zala ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 2,40 11,100 0,00 0,000 0,80 8,100 2,60 10,950 2,30 10,700 40,850
8 Schaffer Jaqueline Ni podatka Austria 2,40 11,550 2,40 11,200 1,20 6,300 3,20 11,050 3,60 11,400 40,300
9 Poljak Nika GD Zelena jama 2,40 11,700 2,40 11,000 0,90 6,800 2,30 10,650 2,90 10,900 40,050

10 Oberč Lana GD Novo mesto 2,40 11,300 2,40 10,850 1,30 7,300 3,10 10,000 2,60 9,950 38,550
11 Erpič Neža GD Novo mesto 2,40 11,200 2,40 10,700 1,30 7,050 3,20 9,400 3,30 10,750 38,400
12 Ravnihar Lučka ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 2,40 10,450 0,00 0,000 0,80 8,150 2,50 9,350 1,90 10,200 38,150
13 Emberšič Tia ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 2,40 11,050 0,00 0,000 0,90 7,550 2,50 9,300 2,50 10,050 37,950
13 Schwaninger Berta Ni podatka Austria 4,00 12,350 2,40 11,500 1,10 6,900 2,70 7,900 3,50 10,800 37,950
15 Davidovič Nina ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 2,40 10,850 0,00 0,000 0,80 7,800 2,50 9,700 2,10 9,150 37,500
15 Konič Živa ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 2,40 10,500 0,00 0,000 0,80 8,000 2,80 9,100 2,40 9,900 37,500
17 Janežič Katja Športni klub

Salto-Piran
2,40 10,700 2,40 10,900 1,20 6,350 3,40 9,650 2,60 9,550 36,250

18 Malkova Anna ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 2,40 10,950 0,00 0,000 0,70 2,900 2,70 11,000 2,70 10,600 35,450
19 Jaki Lina ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 2,40 11,300 0,00 0,000 0,60 4,350 2,00 8,600 2,50 10,900 35,150
20 Casagrande Eleonora ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 2,40 10,650 0,00 0,000 0,70 3,950 2,50 10,350 2,10 9,750 34,700
21 Gondova Margreta Ni podatka 0,00 0,000 4,20 12,850 2,30 10,050 4,40 12,050 4,00 12,550 34,650
22 Porenta Pia ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 2,40 11,450 3,00 11,150 1,20 1,550 3,50 9,200 2,80 10,800 33,000
23 Puruczki Nikolett Ni podatka Austria 2,40 10,800 2,40 10,500 0,80 3,550 2,70 8,100 2,00 8,700 31,150
24 Sedonja Toja ŠD Studenci ŠD Studenci 2,40 10,300 0,00 0,000 0,40 1,250 1,80 9,250 0,80 7,800 28,600
25 Štampfer Tara ŠD Studenci ŠD Studenci 2,40 10,300 0,00 0,000 0,40 1,300 1,90 7,750 1,90 9,100 28,450
26 Zagradišnik Lara ŠD Studenci ŠD Studenci 2,40 10,300 0,00 0,000 0,30 0,850 1,90 7,700 1,90 9,300 28,150
27 Kraševec Klara ŠD Studenci ŠD Studenci 2,40 10,750 0,00 0,000 0,40 0,600 1,30 8,600 0,80 7,500 27,450
28 Kocbek Karin ŠD Studenci ŠD Studenci 0,00 0,000 0,00 0,000 1,50 8,150 2,80 8,950 2,50 9,150 26,250
29 Perlornigg Valentina Ni podatka Austria 2,40 10,650 0,00 0,000 0,70 1,050 1,70 3,250 2,00 9,350 24,300
30 Palicka Katrin Ni podatka Austria 0,00 0,000 0,00 0,000 1,20 5,800 0,00 0,000 0,00 0,000 5,800

Wild Laura Ni podatka 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,000

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
DŠR Železničar Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno

1 od 1 23. 10. 2016 12:41



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Preskok
U12
M. Priimek Ime Društvo Pon. D E P Skupaj Končna

1 Horváth Emma Ni podatka 1 4,20 1,10 0,00 13,100 12,900
2 4,00 1,30 0,00 12,700

2 Giczi Boglárka Ni podatka 1 4,20 1,30 0,00 12,900 12,825
2 4,00 1,25 0,00 12,750

3 Simonidesová Lucia Ni podatka 1 4,20 1,40 0,00 12,800 12,800
2 4,00 1,20 0,00 12,800

4 Surmanová Sára Ni podatka 1 4,20 1,40 0,00 12,800 12,100
2 4,00 2,60 0,00 11,400

5 Schwaninger Berta Ni podatka 1 4,00 1,65 0,00 12,350 11,925
2 2,40 0,90 0,00 11,500

6 Schaffer Jaqueline Ni podatka 1 2,40 0,85 0,00 11,550 11,375
2 2,40 1,20 0,00 11,200

7 Poljak Nika GD Zelena jama 1 2,40 0,70 0,00 11,700 11,350
2 2,40 1,40 0,00 11,000

8 Porenta Pia ŠD GIB Šiška 1 2,40 0,95 0,00 11,450 11,300
2 3,00 1,85 0,00 11,150

9 Bedenik Zala ŠD Center Maribor 1 3,20 1,15 0,00 12,050 11,150
2 3,20 0,95 2,00 10,250

10 Oberč Lana GD Novo mesto 1 2,40 1,10 0,00 11,300 11,075
2 2,40 1,55 0,00 10,850

11 Erpič Neža GD Novo mesto 1 2,40 1,20 0,00 11,200 10,950
2 2,40 1,70 0,00 10,700

12 Janežič Katja Športni klub Salto-Piran 1 2,40 1,70 0,00 10,700 10,800
2 2,40 1,50 0,00 10,900

13 Puruczki Nikolett Ni podatka 1 2,40 1,60 0,00 10,800 10,650
2 2,40 1,90 0,00 10,500

15 Paulovics Alina Ni podatka 1 2,40 0,95 0,00 11,450 5,725
2 0,00 0,00 0,00 0,000

16 Jaki Lina ŠD GIB Šiška 1 2,40 1,10 0,00 11,300 5,650
2 0,00 0,00 0,00 0,000

17 Trtnik Zala ŠD GIB Šiška 1 2,40 1,30 0,00 11,100 5,550
2 0,00 0,00 0,00 0,000

18 Emberšič Tia ŠD GIB Šiška 1 2,40 1,35 0,00 11,050 5,525
2 0,00 0,00 0,00 0,000

19 Malkova Anna ŠD GIB Šiška 1 2,40 1,45 0,00 10,950 5,475
2 0,00 0,00 0,00 0,000

20 Davidovič Nina ŠD GIB Šiška 1 2,40 1,55 0,00 10,850 5,425
2 0,00 0,00 0,00 0,000

21 Kraševec Klara ŠD Studenci 1 2,40 1,65 0,00 10,750 5,375
2 0,00 0,00 0,00 0,000

22 Casagrande Eleonora ŠD GIB Šiška 1 2,40 1,75 0,00 10,650 5,325
2 0,00 0,00 0,00 0,000

22 Perlornigg Valentina Ni podatka 1 2,40 1,75 0,00 10,650 5,325
2 0,00 0,00 0,00 0,000

24 Konič Živa ŠD GIB Šiška 1 2,40 1,90 0,00 10,500 5,250
2 0,00 0,00 0,00 0,000

25 Ravnihar Lučka ŠD GIB Šiška 1 2,40 1,95 0,00 10,450 5,225
2 0,00 0,00 0,00 0,000

26 Sedonja Toja ŠD Studenci 1 2,40 2,10 0,00 10,300 5,150
2 0,00 0,00 0,00 0,000

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
DŠR Železničar Maribor

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno

1 od 2 23. 10. 2016 12:42



26 Štampfer Tara ŠD Studenci 1 2,40 2,10 0,00 10,300 5,150
2 0,00 0,00 0,00 0,000

26 Zagradišnik Lara ŠD Studenci 1 2,40 2,10 0,00 10,300 5,150
2 0,00 0,00 0,00 0,000

Gondova Margreta Ni podatka 1 0,00 0,00 0,00 0,000 6,425
2 4,20 1,35 0,00 12,850

Kocbek Karin ŠD Studenci 1 0,00
2 0,00

Palicka Katrin Ni podatka 1 0,00
2 0,00

Wild Laura Ni podatka 1 0,00
2 0,00

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno

2 od 2 23. 10. 2016 12:42



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Konj z ročaji
Člani
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Bertoncelj Sašo ŠD Narodni dom 5,80 0,90 0,00 14,900 14,900
2 Vlahek Jakov Ni podatka 6,00 2,15 0,00 13,850 13,850
3 Braitsch Florian Ni podatka 4,90 2,15 0,00 12,750 12,750
4 Baron Matija Ni podatka 5,90 3,20 0,00 12,700 12,700
4 Kranzlmüller Lukas Ni podatka 4,50 1,80 0,00 12,700 12,700
6 Kopeinik Daniel Ni podatka 5,40 3,40 0,00 12,000 12,000
7 Mairoser Johannes Ni podatka 4,70 3,30 0,00 11,400 11,400
8 Kranzlmüller Severin Ni podatka 4,90 3,60 0,00 11,300 11,300
9 Pečan Matic ŠD Partizan Vič 3,00 1,95 0,00 11,050 11,050

10 Benda Alexander Ni podatka 4,50 4,15 0,00 10,350 10,350
11 Bojanc Luka GD Novo mesto 2,90 3,25 0,00 9,650 9,650

Jovičić Marko Ni podatka 0,00
Schwab Matthias Ni podatka 0,00

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
ŠD Center Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Parter
Člani
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Šilc Žiga ŠD Narodni dom 5,90 1,35 0,00 14,550 14,550
2 Klavora Rok ŠD Sokol Bežigrad 5,80 1,30 0,00 14,500 14,500
3 Schwab Matthias Ni podatka 5,90 1,90 0,00 14,000 14,000
4 Terbovšek Luka ŠD Sokol Bežigrad 5,20 1,30 0,00 13,900 13,900
5 Kranzlmüller Severin Ni podatka 4,70 1,55 0,00 13,150 13,150
5 Pečan Matic ŠD Partizan Vič 4,50 1,35 0,00 13,150 13,150
7 Benda Alexander Ni podatka 5,70 2,80 0,50 12,400 12,400
8 Bojanc Luka GD Novo mesto 4,50 2,30 0,00 12,200 12,200
9 Vrbec Jure ŠD Sokol Bežigrad 3,70 1,60 0,00 12,100 12,100
9 Weingerl Jure ŠD Center Maribor 4,00 1,80 0,10 12,100 12,100

11 Kranzlmüller Lukas Ni podatka 5,10 3,15 0,00 11,950 11,950
12 Mairoser Johannes Ni podatka 4,30 2,60 0,00 11,700 11,700
13 Jovičić Marko Ni podatka 5,10 4,75 0,00 10,350 10,350
14 Kopeinik Daniel Ni podatka 0,90 1,40 8,00 1,500 1,500

Baron Matija Ni podatka 0,00
Braitsch Florian Ni podatka 0,00
Vlahek Jakov Ni podatka 0,00

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
ŠD Center Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Posamično
Člani

M. Priimek Ime Društvo Ekipa
Parter

D 
ocena

Končna
ocena

Konj z ročaji
D 
ocena

Končna
ocena

Krogi
D 
ocena

Končna
ocena

Preskok
D 
ocena

Končna
ocena

Preskok
D 
ocena

Končna
ocena

Bradlja
D 
ocena

Končna
ocena

Drog
D 
ocena

Končna
ocena Skupaj

1 Benda Alexander Ni podatka Austrian 
Gymnastics 
Federation 

5,70 12,400 4,50 10,350 4,70 12,900 5,20 13,100 0,00 0,000 5,30 12,850 5,60 13,100 74,700

2 Pečan Matic ŠD Partizan 
Vič

4,50 13,150 3,00 11,050 3,80 11,800 3,60 12,550 0,00 0,000 3,80 13,000 2,90 11,850 73,400

3 Mairoser Johannes Ni podatka 4,30 11,700 4,70 11,400 4,70 12,250 4,40 12,250 0,00 0,000 4,60 11,050 4,70 12,450 71,100
4 Bojanc Luka GD Novo 

mesto
4,50 12,200 2,90 9,650 4,60 11,800 4,40 13,350 0,00 0,000 4,90 13,250 2,50 10,700 70,950

5 Kranzlmüller Severin Ni podatka 4,70 13,150 4,90 11,300 5,30 13,600 0,00 0,000 0,00 0,000 5,60 13,600 4,70 11,800 63,450
6 Kopeinik Daniel Ni podatka 0,90 1,500 5,40 12,000 4,30 12,050 4,40 13,600 0,00 0,000 4,10 11,300 3,80 11,650 62,100
7 Braitsch Florian Ni podatka Austrian 

Gymnastics 
Federation 

0,00 0,000 4,90 12,750 4,00 11,100 0,00 0,000 0,00 0,000 4,90 13,250 4,80 13,300 50,400

8 Kranzlmüller Lukas Ni podatka 5,10 11,950 4,50 12,700 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 4,90 12,700 5,40 12,300 49,650
9 Vrbec Jure ŠD Sokol 

Bežigrad
3,70 12,100 0,00 0,000 1,50 5,850 3,60 11,050 2,80 11,950 0,00 0,000 0,00 0,000 29,000

10 Dimic Alen ŠD Narodni 
dom

0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 5,90 14,750 5,90 13,900 28,650

11 Klavora Rok ŠD Sokol 
Bežigrad

5,80 14,500 0,00 0,000 0,00 0,000 4,40 13,500 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 28,000

12 Schwab Matthias Ni podatka Austrian 
Gymnastics 
Federation 

5,90 14,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 5,70 13,500 27,500

13 Šilc Žiga ŠD Narodni 
dom

5,90 14,550 0,00 0,000 0,00 0,000 3,20 12,250 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 26,800

14 Terbovšek Luka ŠD Sokol 
Bežigrad

5,20 13,900 0,00 0,000 0,00 0,000 2,00 11,300 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 25,200

15 Bertoncelj Sašo ŠD Narodni 
dom

0,00 0,000 5,80 14,900 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 14,900

16 Vlahek Jakov Ni podatka 0,00 0,000 6,00 13,850 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 13,850
17 Lamut Andraž ŠD Ruše 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 4,70 13,250 0,00 0,000 13,250
18 Baron Matija Ni podatka 0,00 0,000 5,90 12,700 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 12,700
19 Weingerl Jure ŠD Center 

Maribor
4,00 12,100 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 12,100

20 Kališnik Andraž ŠD Partizan 
Vič

0,00 0,000 0,00 0,000 4,60 11,350 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 11,350

21 Jovičić Marko Ni podatka 5,10 10,350 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 10,350

Rezultati tekmovanja
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ŠD Center Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Bradlja
Člani
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Dimic Alen ŠD Narodni dom 5,90 1,15 0,00 14,750 14,750
2 Kranzlmüller Severin Ni podatka 5,60 2,00 0,00 13,600 13,600
3 Bojanc Luka GD Novo mesto 4,90 1,65 0,00 13,250 13,250
3 Braitsch Florian Ni podatka 4,90 1,65 0,00 13,250 13,250
3 Lamut Andraž ŠD Ruše 4,70 1,45 0,00 13,250 13,250
6 Pečan Matic ŠD Partizan Vič 3,80 0,80 0,00 13,000 13,000
7 Benda Alexander Ni podatka 5,30 2,45 0,00 12,850 12,850
8 Kranzlmüller Lukas Ni podatka 4,90 2,20 0,00 12,700 12,700
9 Kopeinik Daniel Ni podatka 4,10 2,80 0,00 11,300 11,300

10 Mairoser Johannes Ni podatka 4,60 3,55 0,00 11,050 11,050
Baron Matija Ni podatka 0,00
Jovičić Marko Ni podatka 0,00
Schwab Matthias Ni podatka 0,00
Vlahek Jakov Ni podatka 0,00

Rezultati tekmovanja
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Drog
Člani
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Dimic Alen ŠD Narodni dom 5,90 2,00 0,00 13,900 13,900
2 Schwab Matthias Ni podatka 5,70 2,20 0,00 13,500 13,500
3 Braitsch Florian Ni podatka 4,80 1,50 0,00 13,300 13,300
4 Benda Alexander Ni podatka 5,60 2,50 0,00 13,100 13,100
5 Mairoser Johannes Ni podatka 4,70 2,25 0,00 12,450 12,450
6 Kranzlmüller Lukas Ni podatka 5,40 3,10 0,00 12,300 12,300
7 Pečan Matic ŠD Partizan Vič 2,90 1,05 0,00 11,850 11,850
8 Kranzlmüller Severin Ni podatka 4,70 2,90 0,00 11,800 11,800
9 Kopeinik Daniel Ni podatka 3,80 2,15 0,00 11,650 11,650

10 Bojanc Luka GD Novo mesto 2,50 1,80 0,00 10,700 10,700
Baron Matija Ni podatka 0,00
Jovičić Marko Ni podatka 0,00
Vlahek Jakov Ni podatka 0,00
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Krogi
Člani
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Kranzlmüller Severin Ni podatka 5,30 1,70 0,00 13,600 13,600
2 Benda Alexander Ni podatka 4,70 1,80 0,00 12,900 12,900
3 Mairoser Johannes Ni podatka 4,70 2,45 0,00 12,250 12,250
4 Kopeinik Daniel Ni podatka 4,30 2,25 0,00 12,050 12,050
5 Bojanc Luka GD Novo mesto 4,60 2,80 0,00 11,800 11,800
5 Pečan Matic ŠD Partizan Vič 3,80 2,00 0,00 11,800 11,800
7 Kališnik Andraž ŠD Partizan Vič 4,60 3,25 0,00 11,350 11,350
8 Braitsch Florian Ni podatka 4,00 2,90 0,00 11,100 11,100
9 Vrbec Jure ŠD Sokol Bežigrad 1,50 1,65 4,00 5,850 5,850

Baron Matija Ni podatka 0,00
Jovičić Marko Ni podatka 0,00
Kranzlmüller Lukas Ni podatka 0,00
Schwab Matthias Ni podatka 0,00
Vlahek Jakov Ni podatka 0,00
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Preskok
Člani
M. Priimek Ime Društvo Pon. D E P Skupaj Končna

1 Vrbec Jure ŠD Sokol Bežigrad 1 3,60 2,25 0,30 11,050 11,500
2 2,80 0,85 0,00 11,950

2 Kopeinik Daniel Ni podatka 1 4,40 0,80 0,00 13,600 6,800
2 0,00 0,00 0,00 0,000

3 Klavora Rok ŠD Sokol Bežigrad 1 4,40 0,90 0,00 13,500 6,750
2 0,00 0,00 0,00 0,000

4 Bojanc Luka GD Novo mesto 1 4,40 1,05 0,00 13,350 6,675
2 0,00 0,00 0,00 0,000

5 Benda Alexander Ni podatka 1 5,20 2,10 0,00 13,100 6,550
2 0,00 0,00 0,00 0,000

6 Pečan Matic ŠD Partizan Vič 1 3,60 1,05 0,00 12,550 6,275
2 0,00 0,00 0,00 0,000

7 Mairoser Johannes Ni podatka 1 4,40 2,15 0,00 12,250 6,125
2 0,00 0,00 0,00 0,000

7 Šilc Žiga ŠD Narodni dom 1 3,20 0,95 0,00 12,250 6,125
2 0,00 0,00 0,00 0,000

9 Terbovšek Luka ŠD Sokol Bežigrad 1 2,00 0,70 0,00 11,300 5,650
2 0,00 0,00 0,00 0,000

Baron Matija Ni podatka 1 0,00
2 0,00

Braitsch Florian Ni podatka 1 0,00
2 0,00

Jovičić Marko Ni podatka 1 0,00
2 0,00

Kranzlmüller Lukas Ni podatka 1 0,00
2 0,00

Kranzlmüller Severin Ni podatka 1 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000
2 0,00

Schwab Matthias Ni podatka 1 0,00
2 0,00

Vlahek Jakov Ni podatka 1 0,00
2 0,00
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Ekipno
Kadeti

M. Ekipa Društvo
Parter

Končna ocena
Konj z ročaji
Končna ocena

Krogi
Končna ocena

Preskok
Končna ocena

Bradlja
Končna ocena

Drog
Končna ocena Skupaj

1 Slovenija Ni podatka 37,750 30,450 31,900 35,300 36,000 27,600 199,000
2 ŠD Narodni dom/SLO ŠD Narodni dom 35,500 26,750 16,950 34,350 27,300 14,450 155,300
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